c) Nombres de todos los Oferentes que hayan presentado Ofertas, y los Precios de las 
Ofertas, como fueron leídos en voz alta en el acto de apertura de las Ofertas y como 
fueron evaluadas: 

Nombre del Oferente Precio de la Oferta 

PATE C.A. 

El Precio total de la Oferta es de (USD $ 
1´432.825,69) un millón cuatrocientos treinta y dos 
mil ochocientos veinticinco Dólares de los Estados 
Unidos de América con sesenta y nueve centavos, 
sin incluir el IVA.  

d) Nombres de todos los Oferentes cuyas Ofertas hubieran sido rechazadas por no 
responder a lo requerido o por no satisfacer los criterios de calificación, o aquellas que 
no hubieran sido evaluadas, y las razones correspondientes: 

No se rechazaron Ofertas. 

e) Nombre del Oferente seleccionado: PATE C.A. 

Precio total y final del Contrato: (USD $ 1´432.825,69) un millón cuatrocientos treinta y 
dos mil ochocientos veinticinco Dólares de los Estados Unidos de América con sesenta 
y nueve centavos, sin incluir el IVA. 

Plazo del contrato: ciento cincuenta (150) días calendario a partir de la Fecha de Inicio.  

Resumen de su alcance: Mejorar ostensiblemente las condiciones de transitabilidad del